
Bern  Schliern Schliern  Bern

M81

Schliern Bus-Endstation 1:33 2:33 3:33
Schliern Eichmatt 1:34 2:34 3:34
Köniz Sandwürfi Friedhof 1:35 2:35 3:35

Schloss 1:35 2:35 3:35
Zentrum 1:36 2:36 3:36

Brühlplatz 1:37 2:37 3:37
Liebefeld Liebefeld Park 1:38 2:38 3:38

Hessstrasse 1:38 2:38 3:38
Bern Dübystrasse 1:39 2:39 3:39

Weissensteinstrasse 1:39 2:39 3:39
Eigerplatz 1:40 2:40 3:40
Monbijou 1:42 2:42 3:42

Hirschengraben 1:43 2:43 3:43

Bern Bahnhof 1:44 2:44 3:44

Bern Bahnhof 1:15 2:15 3:15
Bern Monbijou 1:16 2:16 3:16

Eigerplatz 1:18 2:18 3:18
Weissensteinstrasse 1:19 2:19 3:19

Dübystrasse 1:20 2:20 3:20
Liebefeld Hessstrasse 1:21 2:21 3:21

Liebefeld Park 1:22 2:22 3:22
Köniz Brühlplatz 1:23 2:23 3:23

Zentrum 1:25 2:25 3:25
Schloss 1:26 2:26 3:26

Sandwürfi Friedhof 1:27 2:27 3:27
Schliern Eichmatt 1:28 2:28 3:28

Schliern Bus-Endstation 1:30 2:30 3:30

Bern  Monbijou  Liebefeld  Köniz  Schliern 
Schliern  Köniz  Liebefeld  Monbijou  Bern

Fahrplan gültig: Von 16.12.2022 bis 10.12.2023, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie Silvesternacht, Gründonnerstagnacht, 
Mittwochnacht vor Auffahrt. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht kein Gewähr.


